














TELEMETRO TVA

PROGRAMACIÓN PIEZA COMERCIAL DURACIÓN DÍAS
PIEZAS X 

PROGRAM
A

PIEZAS 
TOTAL

DESCUENT
O

TARIFA TARIFA 

TOTAL BRUTO TOTAL NETOBRUTA 
UNICA 

NETA UNICA 

ROTATIVAS ALL DAY DE LUNES A DOMINGO
COLITA EN PROMO INVITANDO A VER 

ATENCIÓN ATENCIÓN
7ss 4 50% 786.60 393.30 3,146.40 1,573.20

ATENCIÓN ATENCIÓN

QUEMADOS EN L 10ss 4 1 4 50% 420.75 210.38 1,683.00 841.50

CUÑAS EN CORTE COMERCIAL 30ss 4 1 4 50% 495.00 247.50 1,980.00 990.00

BUMPERS A CORTE COMERCIAL 7ss 4 1 4 50% 321.75 160.88 1,287.00 643.50

BONIFICACIÓN TELEMETRO - ROTACIÓN DAY TIME DE LUNES A DOMINGO

PIEZA COMERCIAL DURACIÓN DÍAS PIEZAS X PROGRAMA
PIEZAS 
TOTAL

DESCUENTO

TARIFA TARIFA 
TOTAL 
BRUTO

TOTAL NETOBRUTA 
UNICA 

NETA UNICA 

COLITA EN PROMO INVITANDO A VER 
ATENCIÓN ATENCIÓN

7ss 4 1 4 100% 571.50 0.00 2,286.00 0.00

APOYO DE MERCADEO - ROTACIÓN DAY TIME DE LUNES A DOMINGO

PIEZA COMERCIAL DURACIÓN DÍAS PIEZAS X PROGRAMA PIEZAS TOTAL DESCUENTO

TARIFA TARIFA 

TOTAL BRUTO TOTAL NETO
BRUTA UNICA NETA UNICA 

COLITA EN PROMO INVITANDO A VER 
ATENCIÓN ATENCIÓN

7ss 4 1 4 100% 571.50 0.00 2,286.00 0.00



FACTURABLE EN 1 MES ( A ESCOGER ENTRE ABRIL, MAYO Y JUNIO 2025) CONTRA CONSUMO. CAPACIDAD PARA 4 CLIENTES.
 INVERSIÓN NO  INCLUYE ITBMS.  

CONFIRMACIONES DE PAQUETES POR OFERTA ESPECIAL VÁLIDO HASTA EL 30 DE MAYO DE 2025 Y CONSUMO HASTA EL 30 DE JUNIO DE 2025

TOTAL PIEZAS PAGADAS 
TVA 16

TOTAL PIEZAS 
BONIFICADAS TVA 4

INV. BRUTA PAGADO TVA  
$8,096.40

CXS PIEZAS PAGADAS 
TVA $253.01

TOTAL PIEZAS APOYO DE 
MERCADEO TVA 4

INV. BONIFICACIÓN TVA  
$4,572.00

TOTAL RECIBIDO TVA  

$12,668.40

$4,048.20

TOTAL PIEZAS 

TVA 24



TELEMETRO TVA

PROGRAMACIÓN PIEZA COMERCIAL DURACIÓN DÍAS
PIEZAS X 
PROGRA

MA

PIEZAS 
TOTAL

DESCUEN
TO

TARIFA TARIFA 

TOTAL BRUTO TOTAL NETOBRUTA 
UNICA 

NETA UNICA 

ROTATIVAS ALL DAY DE LUNES A 
DOMINGO

COLITA EN PROMO INVITANDO A VER AVE. 
NACIONAL

7ss 4 50% 786.60 393.30 3,146.40 1,573.20

TU MAÑANA

VIERNES DE CADA SEMANA PREVIO AL PROGRAMA

MENCIONES PREVIAS INVITANDO A VER EL 
PROGRAMA AVE. NACIONAL

30 PALABRAS 4 1 4 50% 792.00 396.00 3,168.00 1,584.00

AVE. NACIONAL – 
SÁBADO 11:30AM

PATROCINIO MENSUAL DE SEGMENTO A ESCOGER:

MARQUESINA DE PRESENTACIÓN DEL SEGMENTO 7ss 4 1 4 50% 321.75 160.88 1,287.00 643.50

LOGO O QUEMADO DURANTE EL SEGMENTO 10ss 4 1 4 50% 371.25 185.63 1,485.00 742.50

PIEZAS A UTILIZAR DURANTE EL PROGRAMA:

CUÑAS EN CORTE COMERCIAL 30ss 4 1 4 50% 495.00 247.50 1,980.00 990.00

BUMPERS A CORTE COMERCIAL 7ss 4 1 4 50% 321.75 160.88 1,287.00 643.50

BONIFICACIÓN TELEMETRO - ROTACIÓN DAY TIME DE LUNES A DOMINGO

PIEZA COMERCIAL DURACIÓN DÍAS PIEZAS X PROGRAMA
PIEZAS 
TOTAL

DESCUENTO
TARIFA TARIFA 

TOTAL 
BRUTO

TOTAL NETOBRUTA 
UNICA 

NETA UNICA 

COLITA EN PROMO INVITANDO A 
VER AVE. NACIONAL

7ss 6 1 6 100% 571.50 0.00 3,429.00 0.00

APOYO DE MERCADEO - ROTACIÓN DAY TIME DE LUNES A DOMINGO

PIEZA COMERCIAL DURACIÓN DÍAS PIEZAS X PROGRAMA
PIEZAS 
TOTAL

DESCUENTO
TARIFA TARIFA 

TOTAL 
BRUTO

TOTAL NETOBRUTA 
UNICA 

NETA UNICA 

COLITA EN PROMO INVITANDO A 
VER AVE. NACIONAL

7ss 6 1 6 100% 571.50 0.00 3,429.00 0.00



$6,176.70

TOTAL PIEZAS PAGADAS 
TVA 24

TOTAL PIEZAS 
BONIFICADAS TVA 6

INV. BRUTA PAGADO TVA  
$12,353.40

CXS PIEZAS PAGADAS 
TVA $257.36

FACTURABLE EN 1 MES ( A ESCOGER ENTRE ABRIL, MAYO Y JUNIO 2025) CONTRA CONSUMO. CAPACIDAD PARA 4 CLIENTES.
 INVERSIÓN NO  INCLUYE ITBMS.  

CONFIRMACIONES DE PAQUETES POR OFERTA ESPECIAL VÁLIDO HASTA EL 30 DE ABRIL DE 2025 Y CONSUMO HASTA EL 30 DE JUNIO DE 2025

TOTAL PIEZAS APOYO DE 
MERCADEO TVA 6

INV. BONIFICACIÓN TVA  
$6,858.00

TOTAL RECIBIDO TVA  

$19,211.40

TOTAL PIEZAS 

TVA 36



BONIFICACIÓN TELEMETRO - ROTACIÓN DAY TIME DE LUNES A DOMINGO

PIEZA COMERCIAL DURACIÓN DÍAS PIEZAS X PROGRAMA
PIEZAS 
TOTAL

DESCUENTO

TARIFA TARIFA 
TOTAL 
BRUTO

TOTAL NETOBRUTA 
UNICA 

NETA UNICA 

COLITA EN PROMO INVITANDO A VER 
ATENCIÓN ATENCIÓN 

7ss 7 1 7 100% 571.50 0.00 4,000.50 0.00

APOYO DE MERCADEO - ROTACIÓN DAY TIME DE LUNES A DOMINGO

PIEZA COMERCIAL DURACIÓN DÍAS PIEZAS X PROGRAMA PIEZAS TOTAL DESCUENTO

TARIFA TARIFA 

TOTAL BRUTO TOTAL NETO
BRUTA UNICA NETA UNICA 

COLITA EN PROMO INVITANDO A VER 
ATENCIÓN ATENCIÓN 

7ss 7 1 7 100% 571.50 0.00 4,000.50 0.00

TELEMETRO TVA

PROGRAMACIÓN PIEZA COMERCIAL DURACIÓN DÍAS
PIEZAS X 

PROGRAM
A

PIEZAS 
TOTAL

DESCUENT
O

TARIFA TARIFA 
TOTAL BRUTO TOTAL NETOBRUTA 

UNICA 
NETA UNICA 

ROTATIVAS ALL DAY DE LUNES A 
DOMINGO

COLITA EN PROMO INVITANDO A VER ATENCIÓN 
ATENCIÓN 

7ss 4 50% 786.60 393.30 3,146.40 1,573.20

NOVELAS MATUTINAS
VIERNES DE CADA SEMANA PREVIO AL PROGRAMA

LOGO EN QUEMADO QUE INVITA A VER LOS 
PROGRAMAS DE ATENCIÓN ATENCIÓN 

10ss 4 1 4 50% 360.00 180.00 1,440.00 720.00

CALLE 7
VIERNES DE CADA SEMANA PREVIO AL PROGRAMA

QUEMADO INVITANDO A VER EL PROGRAMA 
ATENCIÓN ATENCIÓN

10ss 4 1 4 50% 1,485.00 742.50 5,940.00 2,970.00

ATENCIÓN ATENCIÓN

PATROCINIO MENSUAL DE SEGMENTO A ESCOGER:

MARQUESINA DE PRESENTACIÓN DEL SEGMENTO 7ss 4 1 4 50% 321.75 160.88 1,287.00 643.50

LOGO O QUEMADO DURANTE EL SEGMENTO 10ss 4 1 4 50% 371.25 185.63 1,485.00 742.50

PIEZAS A UTILIZAR DURANTE EL PROGRAMA:

CUÑAS EN CORTE COMERCIAL 30ss 4 1 4 50% 495.00 247.50 1,980.00 990.00

BUMPERS A CORTE COMERCIAL 7ss 4 1 4 50% 321.75 160.88 1,287.00 643.50



$8,282.70

TOTAL PIEZAS PAGADAS 
TVA 28

TOTAL PIEZAS 
BONIFICADAS TVA 7

INV. BRUTA PAGADO TVA  
$16,565.40

CXS PIEZAS PAGADAS 
TVA $295.81

FACTURABLE EN 1 MES ( A ESCOGER ENTRE ABRIL, MAYO Y JUNIO 2025) CONTRA CONSUMO. CAPACIDAD PARA 4 CLIENTES.
 INVERSIÓN NO  INCLUYE ITBMS.  

CONFIRMACIONES DE PAQUETES POR OFERTA ESPECIAL VÁLIDO HASTA EL 30 DE ABRIL DE 2025 Y CONSUMO HASTA EL 30 DE JUNIO DE 2025

TOTAL PIEZAS APOYO DE 
MERCADEO TVA 7

INV. BONIFICACIÓN TVA  
$8,001.00

TOTAL RECIBIDO TVA  

$24,566.40

TOTAL PIEZAS 

TVA 42
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